報道関係各位

2025年8月20日

NTP名古屋トヨペット株式会社

『FUN TO DRIVE WOMAN』について

 平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、9月20日(土)に愛知県額田郡にあります幸田サーキットにて 『FUN TO DRIVE WOMAN』を

開催いたします。様々な企画をご用意して女性が気軽に足を運べるイベントを目指しております。

報道関係者の皆様には、本活動の意義への深い理解を頂き、当イベントの告知をご検討いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

“女性限定”サーキットイベント FUN TO DRIVE WOMAN

項目 内容

開催日・時間 9月20日(土) 8:00～16:00

場所 幸田サーキットyrp桐山 愛知県額田郡幸田町大字桐山字立岩1-100

参加台数 のべ42台予定

プログラム

■石川紗織選手を講師に迎えたスライドコントロール講習

【主な経歴】 国内外ドリフト競技シリーズチャンピオン・表彰台獲得経験あり

■先導車付きのサーキット体験走行

内容 時間 参加台数

スライドコントロール

＆

フリー走行

9:20～15:40 24台

サーキット体験走行 13:00～13:15 20台

■撮影タイムやカフェなど走行以外のコンテンツもご用意

募集期間

■専用HPにて下記期間エントリー募集

7月24日(木)～8月23日(土)

【専用HP】
https://www.ntp.co.jp/event/woman-circuit/

以上

◆本件に関するお問い合わせ

FTD・GR事業部 谷口 090-6279-9556

https://www.ntp.co.jp/event/woman-circuit/